

# Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach

Zespół Zamówień Publicznych

ul. Lompy 19  
40 - 038 Katowice

tel. 32 200 20 50

www.slaska.policja.gov.pl  
zamowienia@ka.policja.gov.pl

ZP-2380-228-9/ *20K* /2020

Katowice, dnia 31.08.2020r.

egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**Mycie zewnętrzne karoserii pojazdów służbowych jednostek Policji  
na terenie garnizonu śląskiego"**

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp informuje, że do postępowania na: „**Mycie zewnętrzne karoserii pojazdów służbowych jednostek Policji na terenie garnizonu śląskiego**” wpłynęły następujące zapytanie :

1. Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony dla Zadania nr 1, jeżeli wysokość stanowiska do mycia pojazdów Wykonawcy będzie wynosiła 2,5 m lub 2,60 m liczona od powierzchni gruntu?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące minimalnej wysokości myjni

2. Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony dla Zadania nr 2, jeżeli wysokość stanowiska do mycia pojazdów Wykonawcy będzie wynosiła 2,40 m liczona od powierzchni gruntu?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące minimalnej wysokości myjni

3. Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony dla Zadania nr 3, jeżeli wysokość stanowiska do mycia pojazdów Wykonawcy będzie wynosiła 2,35 m liczona od powierzchni gruntu?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące minimalnej wysokości myjni

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu usług w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez wykonawcę

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu w §1 ust 8 projektu umowy? Wykonawca nie przewiduje przekroczenia czasu oczekiwania na wykonanie usługi wskazanego przez Zamawiającego w powyższym zapisie, jednakże w sporadycznych przypadkach dużego natężenia ruchu/dużej liczby Klientów Wykonawca może nie mieć możliwości przeorganizowania wewnętrznego ruchu pojazdów na danej stacji paliw.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu w § 1ust. 8 projektu umowy.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na następujący sposób rozliczenia oraz ewidencji realizowanych usług mycia pojazdów §1 ust 12, § 5 ust 3:  
„Bezgotówkowe świadczenie usług odbywać się będzie poprzez wykonanie mycia pojazdów Zamawiającego w stacjach/ sieci paliw Wykonawcy – za pomocą kart paliwowych Wykonawcy wydanych Zamawiającemu. Pracownik Zamawiającego wykonując mycie pojazdów Zamawiającego na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny pojazdu, datę wykonania usługi, ilość i wartość wykonanych usług, numer karty paliwowej.”  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy §1 ust.12 oraz § 5 ust. 3 projektu umowy dotyczące rozliczenia i ewidencjonowania realizowanych usług.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie na końcu zdania zapisu w § 1 ust 13 Wzoru umowy zwrotu „... po pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym przez Wykonawcę.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w §1 ust 13

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu projektu umowy § 1 ust 18-20 ponieważ wymóg ten stanowi dodatkowe obciążenie dla Wykonawcy. Wykonawca w ramach podpisanej umowy stara się, aby osoby zatrudnione przez Wykonawcę realizowały prace w sposób rzetelny i należyty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w §1 ust 18-20

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wskazanie w § 5 ust 1 projektu umowy okresu rozliczeniowego oraz zasad wystawiania faktur przez Wykonawcę? Wykonawca wskazuje na możliwość wyboru jednego z dwóch proponowanych zapisów: „Rozliczenie za zakup usług przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj usługi, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość usług, cenę brutto usług, należny rabat dla danej usługi.”

**lub**

„Rozliczenie za zakup usług przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj usługi, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość usług, cenę brutto usług, należny rabat dla danej usługi.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w §5 ust.1

10. Czy Zamawiający zaakceptuje 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury (§ 5 ust 2 Wzoru umowy)?

Odpowiedź: zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w §5 ust.2

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 1 Wzoru umowy i zaakceptuje zmniejszenie kary umownej z 20% na 10%? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w §6 dotyczące kar umownych

12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wskazania stałych cen jednostkowych, ponieważ Wykonawca nie stosuje stałych cen?

Transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych są dokonywane przez Zamawiającego w/g cen detalicznych brutto usług myjni i odkurzania obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, pomniejszone o rabat jeżeli Wykonawca go udzieli. Propozycja zapisu: „Strony ustalają, że w okresie obowiązywania umowy świadczenie usług mycia zewnętrznego i odkurzania wnętrza przy użyciu kart paliwowych odbywać się będą po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu tego rabatu w wysokości ... % brutto za daną usługę.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy dotyczące cen jednostkowych

13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,- w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający informuje:

- w związku z wyrażeniem zgody na odstąpienie od zapisu zawartego w §1 ust. 8 wzoru umowy „Wykonawca zobowiązany jest do mycia/odkurzania pojazdów służbowych poza kolejnością bezpośrednio po jego podstawieniu bez wcześniejszego uzgadniania terminu przyjazdu na myjnię” modyfikacji ulega załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór umowy, w którym wykreślono cytowany zapis.
- w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że na podstawie art 12a ustawy Pzp zmienia terminy:

- składania ofert: z 02.09.2020r. g. 9:00 na 04.09.2020r. g. 9:00  
- otwarcia ofert: z 02.09.2020r. g. 9:30 na 04.09.2020r.g. 9:30

Wyk. w 1 egz. ED  
zamieszczono na stronie BIP

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
z up. W KATOWICACH  
GŁÓWNY SPECJALISTA  
ZESPOŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
KWP W KATOWICACH  
mgr Edyta ZIÓŁKOWSKA